
Nazwa i adres organu podatkowego

NACZELNlK URZĘDU SKARBoWEGo W JELENlEJ GORZE
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ZAS.W zAŚWlADczENlE o NIEZALEGAN|U W PoDATKACH
LUB sTWlERDzAJĄcE STAN zALEGŁoŚcl

2. Kolejny nr egz. / ogołem liczba egzemplarzy

odpawiednie częśCi l. ll i lll wypełnia się w zależnasci od ządanega pzez wnioskadawą zakresu informac1

l' Zaświadcza się, że nie ujawniono zaległości podatkowych / uglrxxmxnĘbśctpndEtłm0p<"*) Wnioskodawcy,
wymienionego W części A'

Wg Stanu na dzień 3-10-20',17
(dzień_miesiąc_rok)

rłrylnoszą ogołem xxxxxxxxxxxxx, zł, słownie: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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Podstawa prawna; Ań. 306e s 1 ustawy z dnia2g sierpnia 1997 r' * Ordynaqa podail(ovi/a pZ,,U, z&17 i, poz.201}.

A. DANE WNIO$KODAWCY

A. 1 . DANE I DENTYFIKACYJNE

6110107759
4' Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię
GMINA KARPACZ

urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

4"2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZI{ANIA
7. Wojewódawo
DoLNoSLĄSKlE

'10. Ulica
KONSTYTUCJI 3 MAJA

13. Miejscowość

KARPACZ
15. Pocża
KARPACZ

w kwocie



. Nrzaświadczenia 0207-sER'405o'.17 17.2017

ll' ZaŚwiadcza się' ze nie ujaWniono odsetek za zwłokę, o ktÓrych mowa W art.53a ustaWy zdnia29sierpnia 1997 r._o rdynacja podatkowa / q'd/ilnl6ńóxóuo&'*o*ur-ąi*xtaó*n-"*'*$xsf*x5&s(UfrE'f,y".dnq&xl&śBĄffiia({s*xłxxłxx
CIF*yYile*łdł'dd*1*b{da) -*) 

W n ios roaawcv, wym ie n io n e go w części A,
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WYPEŁNlc KoMPUTERoWo LUB RĘczNlE' DUZYM]' DRUKoWANYMl LlTERA[/J' czARNYM LUB NlEBlEsxlv xoroęeM
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rat' z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatnoŚci ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

V' trlapodstawieart'306e$3orazwzwiązkuzart.306e$7ustawy zdnia29sierpnia 1997 r'-ordynacjapodatkowainformuje się, że 
'€€(x/ 

nie jest "*) prowadzone postęp-owanie mające na cetu Lstalenie lub określenie wysokoŚcizobowiązan wnioskodawcy lub odseiek za'zwłokę, o ltorycn mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. _ordynacja podatkowa albo postępowanie 
'ające na celu ustalenie lub określenie wysokoŚci zobowiązań

lJJ:ix;*::::'y::"'-""l::za 
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(zazn aczyć wła ściw y kw ad rat)

1' jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, równiez w zakresie innych niz podatkowe zobowiązanwnioskodawcy

E,,u* E,n,"
2 ' jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E l',uł E,n,u
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1. Nr z?śWiadczenia' 0207-sER '4o5o.'1717 '2017 WYPEŁNlc KoMPUTERoWo LUB RĘcZNlE, DUZYMl, DRUKoWANYl\4l LlTERAl\,ll' czARNYl\4 LUB NlEBlEsKll\,1 KoLoREl\il.

Vl. --) ookonano Zapłaty opłaty skarbowej W Wysokości .

słownie:'

0.00

Vl l. *) *ia*pobrłnqnp'otxxltńołDgjn€fiq**h'B

Vlll. *) xxdłŃ!ĘĘrdpoeE'o{illwbŃxrcj/ zwolnionood opłaty-skarbowej 
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Wypełnic w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku,

-*) Niepotrzebne skreŚlic'

1) JeŹeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa W art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia1997 r' - ordynacja podatkowa została odroczona lub rozłoŻoia na raty, uznaje sĘ, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dniaupływu terminóW' o których mowa W ań' 49 $ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r'. _ oidynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych(ań' 306e $ 5 i 7 ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa).


